

BILAN - ACTIF

Année : 2021

		Brut			Amortissements, provisions	Amorti N-1	Exercice N 2021 Net	N- 1 2020 Net	
				Brut N-1					
Capital souscrit non appelé (I)		BIA.AA							
ACTIF IMMOBILISE	INCORPORELLES	Frais d'établissements	BIA.AB		BIA.AC				
		Frais de recherche et développement	BIA.AD		BIA.AE				
		Concessions, brevets et droits similaires	BIA.AF		BIA.AG				
		Fonds commercial	BIA.AH		BIA.AI				
		Autres immobilisations incorporelles	BIA.AJ		BIA.AK				
		Avances et acomptes sur immobilisation incorporelles	BIA.AL		BIA.AM				
	CORPORELLES	Terrains	BIA.AN		BIA.AO				
		Constructions	BIA.AP		BIA.AQ				
		Installations techniques, matériel et outillage industriels	BIA.AR		BIA.AS				
		Autres immobilisations corporelles	BIA.AT	0,00	9.024,24	BIA.AU	0,00	7.697,36	1 327
		Immobilisations en cours	BIA.AV		BIA.AW				
		Avances et acomptes	BIA.AX		BIA.AY				
	FINANCIERES	Participations	BIA.CS		BIA.CT				
		Autres participations	BIA.CU		BIA.CV				
Créances rattachées à des participations		BIA.BB		BIA.BC					
Autres titres immobilisés		BIA.BD		BIA.BE					
Prêts		BIA.BF		BIA.BG					
Autres immobilisations financières		BIA.BH		BIA.BI					
TOTAL (II)		BIA.BJ		9 024	BIA.BK		7 697	1 327	
ACTIF CIRCULANT	STOCKS	Matières premières, approvisionnements	BIA.BL		BIA.BM				
		En-cours de production de biens	BIA.BN		BIA.BO				
		En-cours productions de services	BIA.BP		BIA.BQ				
		Produits intermédiaires et finis	BIA.BR		BIA.BS				
		Marchandises	BIA.BT		BIA.BU				
	CREANCES	Avances et acomptes versés sur commandes	BIA.BV		BIA.BW				
		Clients et comptes rattachés	BIA.BX		BIA.BY				
		Autres créances	BIA.BZ	0,89	3.049,00	BIA.CA		1	3 049
	DIVERS	Capital souscrit et appelé, non versé	BIA.CB		BIA.CC				
		Valeurs mobilières de placement	BIA.CD		BIA.CE				
Disponibilités		BIA.CF	10.562,92	14.861,08	BIA.CG		10 563	14 861	
Charges constatées d'avances		BIA.CH		0,00	BIA.CI				
TOTAL (III)		BIA.CJ	10 564	17 910	BIA.CK		10 564	17 910	
Comptes de régularisation	Frais d'émission d'emprunts à étaler (IV)		BIA.CL						
	Primes de remboursement des obligations (V)		BIA.CM						
	Ecart de conversion actif (VI)		BIA.CN						
	TOTAL GENERAL (I à VI)		BIA.CO	10 564	26 934	BIA.1A		10 564	19 237

BILAN - PASSIF

Année:

2021

		Exercice N 2021	Exercice N-1 2020
Fonds associatifs	Autre réserves	19.149	19.870
	Report à nouveau	0	-3.604
	RESULTAT DE L'EXERCICE (Excédent ou Déficit)	-8.585	2.883
	Subventions d'investissement		
	Provisions réglementées		
TOTAL (I)		10 564	19 149
Autres fonds propres	Produits des émissions de titres participatifs		
	Avances conditionnées		
TOTAL (II)			
Provisions pour risques & charges	Provisions pour risques		
	Provisions pour charges		
TOTAL (III)			
Fonds dédiés	Fonds dédiés sur subventions de fonctionnement		
	TOTAL (IV)		
DETTES (4)	Emprunts obligataires convertibles		
	Autres emprunts obligataires		
	Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit	0	
	Emprunts et dettes financières divers Dont emprunts participatifs		
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours		
	Dettes fournisseurs et comptes rattachés		29
	Dettes fiscales et sociales		
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
Cpte Régul	Autres dettes	0	59
	Produits constatés d'avances (4)		
TOTAL (V)			88
Ecart de conversion passif (VI)			
TOTAL GENERAL (I à VI)		10 564	19 237
Engagement donnés	Dettes à plus d'un an :		
	Dettes à moins d'un an :		
	Concours bancaires courant et soldes créditeurs c 0 €		

COMPTE DE RESULTAT DE L'EXERCICE

Année: 2021

		Exercice	2021	Exercice N-1	2020
1 - RESULTAT D'EXPLOITATION (I-II)		RT2.GG	-4.488	GG	5.052
Opérations en commun	Bénéfice attribué ou perte transférée (III)	RT1.GH		GH	
	Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)	RT1.GI		GI	
PRODUITS FINANCIERS	Produits financiers de participations	RT1.GJ		GJ	
	Produits des autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé	RT1.GK	5	GK	
	Autres intérêts et produits assimilés	RT1.GL	72	GL	867
	Reprises sur provisions et transferts de charges	RT1.GM		GM	
	Différences positives de change	RT1.GN		GN	
	Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placements	RT1.GO		GO	
	Total des produits financiers (V)	RT1.GP	77	GP	867
CHARGES FINANCIERES	Dotations financières aux amortissements et provisions	RT1.GQ		GQ	
	Intérêts et charges assimilées	RT1.GR		GR	
	Différences négatives de change	RT1.GS		GS	
	Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement	RT1.GT		GT	
Total des charges financières (VI)	RT1.GU		GU		
2 - RESULTAT FINANCIER (V-VI)		RT1.GV	77	GV	867
3 - RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS (I-II+III-IV+V-VI)		RT1.GW	- 4 411	GW	5 919
PRODUITS EXCEPTIONNELS	Produits exceptionnels sur opérations de gestion	RT2.HA	-2.847	HA	
	Produits exceptionnels sur opération en capital	RT2.HB		HB	
	Reprises sur provisions et transferts de charges	RT1.HC		HC	
Total des produits exceptionnels (VII)	RT2.HD	- 2 847	HD		
CHARGES EXCEPTIONNELLES	Charges exceptionnelles sur opérations de gestion	RT2.HE		HE	
	Charges exceptionnelles sur opérations en capital	RT2.HF	-1.327	HF	
	Dotations exceptionnelles aux amortissements et provisions	RT2.HG		HG	
Total des charges exceptionnelles (VIII)	RT2.HH	- 1 327	HH		
4 - RESULTAT EXCEPTIONNEL (VII-VIII)		RT2.HI	- 4 174	HI	
+ Report de ressources non utilisées des exercices antérieurs		RT2.HJ		HJ	
- Engagements à réaliser sur ressources affectées		RT2.HO		HJ	
Impôt		RT2.HK		HK	
TOTAL DES PRODUITS		RT2.HL	1.263	HL	10.462
TOTAL DES CHARGES		RT2.HM	-9.848	HM	-4.543
5 - EXCEDENT OU DEFICIT (Total des produits - Total des charges)		RT2.HN	- 8 585	HN	5 919
Y compris :					
- redevance de crédit-bail mobilier					
- redevance de crédit-bail immobilier					